Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений №307 от 07.06.2012г.
№ 307-П/1
Великий Новгород                                                                14 час. 00 мин.    20 июня 2012г.

ул. Кооперативная 8
Предмет запроса предложений: выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения:

Лот № 1:

- Установка кабельного делителя по адресу ул. Щусева, д. 9 (гаражный комплекс)

- Строительство кабельной линии напряжением 0,4кВ от ТП-416 до кабельного делителя, ТУ № 1228-11 от 28.09.2011г., ДТП № 11/494-11-ТП от 19.10.2011г.
Лот № 2:
- Строительство кабельной линии напряжением 0,4кВ от трансформаторной подстанции ТП-491 до первой распределительной опоры сети наружного освещения улиц Озёрная, Солецкая, Шелонская, ТУ № 1345-11 от 24.10.2011г., ДТП № 11/538-11-ТП от 11.11.2011г. (Заявитель – ООО «Деловой Партнер Плюс»)
Лот № 3:

- Установка кабельного делителя по ул. Словенская, д. Юрьево.

- Строительство кабельной линии напряжением 0,4кВ от трансформаторной подстанции ТП-247 до вновь устанавливаемого кабельного делителя, ТУ № 1214-11 от 10.11.2011г., ДТП № 11/470-10-ТП от 16.11.2010г. (Заявитель – Чижиков Н.Н.)
 ПОВЕСТКА ДНЯ: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений  на право заключения договоров на выполнение строительно-монтажных работ по объектам технологического присоединения.
Для участия в запросе предложений были поданы заявки от следующих организаций:

1) ООО «Энергосфера» (юр. адрес 173021, Новгородская область, Новгородский район, д. Лешино, 8. Почтовый адрес: 173020 г. Великий Новгород, ул. Московская, 53. ИНН 5321151730 КПП 531001001. Свидетельство СРО: № СРОСР-С-3908.1-24042012).

Дата поступления заявки: 08.06.2012г.

Время поступления заявки: 14:23
2) ООО «ЭнергоГрад» (юр. адрес: 241023, г. Брянск, ул. Объездная, д.7. Почтовый адрес: 241023, г. Брянск, ул. Объездная, д.7.  ИНН 3255514304 КПП 325501001. Свидетельство СРО: № МРС-191-337).
Дата поступления заявки: 18.06.2012г.

Время поступления заявки: 09:58

Прием заявок по запросу предложений осуществлялся до 10 час. 00 мин. по московскому времени 18 июня 2012г.

Лот № 1

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ., руб., с НДС

	1
	ООО «Энерго
Град»
	18.06.2012
	09:58
	30 дней
	Аванс - 30%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ по форме КС-2 и КС-3
	231 355,93
	273 000,00

Лот № 2
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ., руб., с НДС

	1
	ООО «Энерго
Град»
	18.06.2012
	09:58
	30 календ. дней
	Аванс - 30%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ по форме КС-2 и КС-3
	465 508,47
	549 300,00

Лот № 3
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ., руб., с НДС

	1
	ООО «Энергосфера»
	08.06.2012
	14:23
	30 календ. дней
	Аванс - 30%. Окончательный расчет при подписании акта выполненных работ по форме КС-2 и КС-3
	720 000,00
	849 600,00

	2
	ООО «Энерго
Град»
	18.06.2012
	09:58
	30 календ. дней

	716 694,92
	845 700,00

Стр. 2 из 2